Cadomo teneant bene et in pace et quiete quietancias suas et

1 Comp. Placita Ang. -Norm. 120.

3 1 Cart, de la liasse-Norm. p. 177. Arch, de Calvados, No. 11.

2 B
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domos et redditus de Rothomago et de Abracense et de Diva scuti

carta Roberti de Novoburgo testatur quod disraciocinaverunt eas in

curia mea coram eo et baronibus meis agud Cadomum, teneant

easdem quietancias et domos et alias res sicut carta Ebroicensis

episcopi testatur quod disraciocinant in curia mea. Et ulli eis nihil

faciat injuriam aliquam et contumeliam. Testibus Philippo Baioeensi

episcopo pro Rogero de Warenne. Apud Cadomum.

No. 13.]

ACTE CHIROGRAPHE PORTANT LES MOTS " LITlS

DIVISIO" EN 1171.'

Sciant omnes, etc., quod anno ab incarnatione Domini Ma C

LXXl" Willelmus de Abovilla concedente Henrico filio primogenito

suo pro Deo et salute anime sue et antecessorum suorum dedit in

perpetuam elemosinam cenobio Sancti Stephani Cadomi et monachis

ibidem Deo servientibus quicquid juris habebat in presentatione e:

elemosine ecclesie de Bretteville orgoillose et capelle de Putot et illam

donationem super altare beati Stephani posuit ; et fide corporaliter

prestita super sanctum evangelium juravit se nunquam ulterius super

hac donatione facturum aliquam calumpniam abbati et monachis

Cadomi sed ubique et contra omnes homines idem Willelmus absque

suaexpensa mittenda illam in proposse suogarantizabitet pro donatione

predicta dedit Willelmus abbas et monachi predicto Willelmo xxx.

libras Andegavensas. Hec autem facta sunt coram domino rege

Henrico, presentibus episcopis Arnulfo Luxoviensi, Frogerio Sagiensi,

Goscelino Saresberiensi, et presentibus justiciis regis Willelmo de

Sancto Johanne et Willelmo de Corceio presente etiam Thorns

archidiacono Baiocensi qui in loco domini Henrici Baiocensis episcopi

interfuit et proprio sigillo supradicta confirmavit. Testibus etiam

Hcrberto precentore, Galerano archidiacono, et Rogerio de Arrie e:

Johanne archidiacono Sagiensi, et Johanne archidiacono Luxoviensi

et aliis Willelmo de Glainvilla Willelmo de Humeto, Ricardo filio

comitis, Willelmo Crasso, Ranulfo de Grandval, Roberto de Vein

et Willelmo fratre suo et Roberto de Aniscio.

' 1 Cart, de la Basse-Norm. p. 179. Arch, de Calvados, No. 15.

'-' Comp. ante, pp. 115, 121, 122,
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No. 14.] LETTRE OU BREF. (Sans date.)'

Rotrodus Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus karissimo